
Zápis VR22 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/1  - 

z 22. schůze Výkonné rady ČSTS dne 12. 11. 2006 v Ústí nad Labem 

 

Přítomni: Barnat, Felcman, Heller, Novotný, Odstrčil 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
1. Uzavření výběrového řízení na akce IDSF IO v roce 2008 
2. Úpravy dokumentů 
2.1 Soutěžní řád 
3. Vznik IPDSC a spolupráce s IDSF 
Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

Jednání bylo zahájeno ve 09:00. 

0. Kontrola úkolů 

UVR21-02 Prověření dopadů kolize termínů MČR 10T a MS-Y-LA, 27.1.2007 a návrh případných opatření.  

VSO projednal situaci s dotčenými reprezentanty a pořadatelem MČR 10T a navrhuje zůstat u schváleného termínu 
MČR 10T. VR tento návrh schválila. Úkol (Heller) splněn. 

Kontrola ostatních úkolů bude provedena z časových důvodů až na dalším jednání. 

1. Uzavření výběrového řízení na akce IDSF IO v roce 2008 

VR se seznámila s návrhem SK a doporučuje jej prezidiu ke schválení (hlasování Barnat, Odstrčil – Brno ST,LA, 
Praha ST, Ostrava LA, Heller, Novotný, Felcman – Praha ST,LA, Brno ST, Ostrava LA) 

2. Úpravy dokumentů 

2.1 Soutěžní řád 

Na návrh SK VR projednala a doporučuje prezidiu ke schválení zrušení minimálního počtu párů na soutěžích TL J2 a  
Mládeže. 

3. Vznik IPDSC a spolupráce s IDSF 

VR se seznámila s dokumenty IDSF o vzniku nové mezinárodní organizace profesionálů. Na první jednání, které je 
svoláno na 12.12. do Říma delegovala P. Odstrčila a L. Novotného. Ekonom prověří možnosti finanční zajištění této 
delegace (letenky, ubytování hradí FIDS). 

 

Jednání bylo ukončeno v 11:00.  

Další zasedání VR se uskuteční dne 11. 12. 2006 od 9:00 v Praze 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  

§ Sekretariát (archiv) 

§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

§ Správce WS – plný text na web 

§ TN – pouze tisková zpráva 


